製品ライセンス 保守料金

スタンドアロン 45,000円

LAN2cal 55,000円

LAN3cal 88,000円

対応環境

バージョンアップ料金手形の達人Neo
手形の達人for勘定奉行ｉ

2018年
12月31日

サポート終了！

手形の達人
f o r奉行10
へのバージョンアップを

ご検討ください。

スタンドアロン Windows 10,Windows 8.1,Windows 7 Service Pack1 （各OS 32bit版、64bit版に対応しています。）

ラ ン パ ッ ク

サーバー Windows Server 2016 , Windows Server 2012R2 ,  Windows Server 2012

クライアント Windows 10 , Windows 8.1 , Windows 7 Service Pack1以降

勘 定奉行 連携 次の各シリーズ ／ 勘定奉行ｉ , 勘定奉行i8 , 勘定奉行i10

製品ライセンス
年間保守契約

ご加入中のお客様
年間保守契約未加入のお客様

(現行製品保守＋バージョンアップ価格)

スタンドアロン 40,000円 40,000円 ＋ 40,000円 ＝ 80,000円

LAN2cal 100,000円 50,000円 ＋ 100,000円 ＝ 150,000円

LAN3cal 176,000円 88,000円 ＋ 176,000円 ＝ 264,000円

手形の達人for奉行10保守料金

手形の達人 f o r奉行10

バージョンアップのご注意事項

●バージョンアップ時点で保守ご加入中のお客様は
｢バージョンアップ価格｣のみでバージョンアップ
可能です。

●バージョンアップに供ない、製品ライセンスをご変
更になる場合、オプションをご利用のお客様は上
記金額と異なますので個別にお問い合わせください。

●インストールやデータ移行作業をご依頼頂く場合は
別途費用が発生致します。

※

※

●上記金額に消費税は含まれておりません。別途必要です。
●LAN5cal・LAN10calのお客様は別途お問い合わせください。

●上記金額に消費税は含まれておりません。別途必要です。
●年間保守契約未加入のお客様は、バージョンアップと同時に年間保守契約にご加入頂く必要がございます。
●LAN5cal・LAN10calのお客様は別途お問い合わせください。

※スタンドアロン・LAN2Cal製品は保守料が下記の通り変更となります。
次回保守更新時より上記価格が適用されます。

機能ＵＰ
従来の達人製品同様の 手形 管理機能に加え

電手 でんさい ファクタリング 期日現金 の管理機能が追加されました！

資料請求／お問い合わせ お電話もしくはホームページにて受け付けております。

サポートセンターＴＥＬ 050-2018－2788 HP http://www.tatujin.co.jp/

売掛管理

支払管理

インターネット
バンキング

債権

債務

勘定奉行仕訳連動
従来の勘定奉行に加え
勘定奉行i10連動にも対応しました！

ピックアップ
Point でんさい

全国銀行協会のでんさいネットの
債権債務管理ができます。
※三菱東京UFJ銀行の電手決済サービスの債権債務は
電手メニューで管理いただけます。

でんさい標準フォーマット形式での
データ作成・データ取り込みが可能
な為データ化工や手入力などの無
駄な手間なく管理ができます！